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نهمین کنفرانس روابط عمومى و صنعت برگزار شد:

مدیر منطقه 8 شهردارى اصفهان در جمع خبرنگاران اعلام کرد:

آمادگى و تجهیز روحى در آستانه محرم؛اعلام وضعیت اضطرارى به دنبال شیوع در سطح جهان؛

 بیش ترین بازیکنان خارجى در لیگ برتر ایران برزیلى 
هستند

«بانک زده ها» به سینماها مى آید؛

مدال مدیر حامى روابط عمومى بر گردن مدیرعامل ذوب آهن

فرش قرمز  زیر پاى سرمایه گذاران در منطقه 8

فرهنگ حسینى میراث ماندگار عاشورا«آبله میمون»  آسیایى تر از قبل است

لیگ برتر ، برزیلته!
وداع با آخرین تصویر على انصاریان 

بر پرده نقره اى
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 کمیته بررسى حمله به کنگره آمریکا کارش را 
به سرعت پیش مى برد و با هر شکل و ترفندى 
هست جلسه اى برگزار مى کند تا هر بار بتواند یک 
«بامبشل» رو کند تا ترامپ را از حضور در انتخابات 
آتى دور کند. تلاش هایى که در پى اعتراض ها به بى 
عملى بایدن بالا گرفته و حزب دموکرات آمریکا در 
عین بى گزینه بودن ترجیح مى دهد براى گزینه 
پرزور جمهورى خواهان دام پهن کنند؛ هر چند خودِ 
جمهورى خواهان هم در قرار گرفتن پشت ترامپ 

تردیدهاى زیادى دارند.
اخیراً هم «مریک گارلند»، وزیر دادگسترى آمریکا 
احتمال تعقیب قضایى دونالد ترامپ به دلیل نقش 
وى در حوادث روز شش ژانویه 2021 را منتفى 

ندانسته است.
ترامپ وارد مى شود

 همه اینها در حالى است که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهورى پیشین آمریکا در جریان اولین 
سفرش به واشنگتن، پایتخت ایالات متحده از زمان 

ترك قدرت به طور تلویحى 
از احتمال بازگشتش به کاخ 

سفید سخن گفت.
او براى ایراد سخنرانى در 
انستیتوى «سیاستِ اول 
آمریکا» حضور یافته بود 
تا نظراتش درباره برنامه 
جمهوریخواهان در صورت 
بازگشت به قدرت در سال 
2024 را بیان کند. دونالد 
ترامپ در این سخنرانى یک 
ساعت و نیمه به طور خاص بر 
روى دو موضوع مورد علاقه اش 
یعنى مقابله با مهاجرت 
غیرقانونى و مبارزه با جرم و 

جنایت متمرکز شده بود.
وى همچنین از جو بایدن، رئیس جمهورى کنونى 
آمریکا به گفته او «ایالات متحده را به زانو در آورده» 
است انتقاد کرد. دونالد ترامپ پس از طرح انتقادهایى 
تند از وضعیت کنونى آمریکا اظهار داشت: «ماجرا 
با اتمامش فاصله زیادى دارد و ما براى بازگشتى 
شگفت انگیز آماده مى شویم، گزینه دیگرى نداریم.»

دونالد ترامپ، 76 ساله در ماه ژانویه سال 2021 
حاضر به شرکت در مراسم تحلیف جو بایدن نشد 
و همچنان نتیجه انتخابات ریاست جمهورى سال 
2020 را مشروع نمى داند. سفر رئیس جمهورى 
سابق آمریکا به واشنگتن در حالى صورت گرفت که 
توجه عمومى طى هفته هاى گذشته بر روى جلسات 
کمیته تحقیق کنگره درباره حوادث روز شش ژانویه 

2021 متمرکز شده بود.
صدها تن از هواداران دونالد ترامپ در آن روز با هدف 
جلوگیرى از تائید نتیجه انتخابات ریاست جمهورى 
به ساختمان کنگره آمریکا حمله کردند. این اتفاق 
حالا با پررنگ شدن احتمال حضور ترامپ براى او 

دردسر شده است.
با این حال احتمال تشکیل پرونده قضایى تنها مانع 
پیش روى دونالد ترامپ براى بازگشت به قدرت 
و شرکت در انتخابات سال 2024 نخواهد بود. 
رئیس جمهورى سابق آمریکا ممکن است در رقابت 
مقدماتى حزب جمهریخواه مجبور به رقابت با مایک 
پنس، معاون خود در دوران حضور در کاخ سفید و 
چهره هاى دیگرى همچون رون دوسانتیس، فرماندار 
فلوریدا یا نیکى هیلى، نماینده پیشین آمریکا در 

سازمان ملل بشود.
نتیجه یک نظرسنجى اخیراً نشان داده بود که نزدیک 
به نیمى از راى دهندگان در رقابت مقدماتى حزب 
جمهوریخواه به دنبال انتخاب نامزدى به جز دونالد 

ترامپ براى انتخابات سال 2024 هستند.
انستیتوى «سیاستِ اول آمریکا» اندیشکده اى 
نزدیک به دونالد ترامپ و متحدان چهل و پنجمین 

رئیس جمهورى آمریکا است.
ترامپ هیچ علاقه اى براى جلوگیرى از 

این حادثه و مهار مهاجمان نداشت
چندى پیش «آدام کینزینگر»، یکى از دو 
جمهورى خواه عضو کمیته 
بررسى حمله به کنگره هم 
گفت که ترامپ هیچ علاقه اى 
براى جلوگیرى از این حادثه و 

مهار مهاجمان نداشت.
بر اساس اعلام این کمیته، 
دونالد جونیور، پسر ارشد 
ترامپ از او خواسته بود از 
آشوبگران بخواهد که کنگره 

را ترك کنند.
این کمیته همچنین ویدئویى 
از چندین مقام کاخ سفید را 
نشان داد که در آن ناراحتى 
خود را از دیدن پست توییترى 
ترامپ در روز حادثه بیان 
کردند. آقاى ترامپ در ساعت 14 و 24 دقیقه ششم 
ژانویه در حساب کاربرى خود در توئیتر با حمله به 
مایک پنس، معاون خود، گفت که او «شجاعت» 
استفاده از وظیفه قانون اساسى خود را براى عدم 

تأیید پیروزى بایدن در انتخابات نداشته است.
***

همه این ها در حالى است که چندى قبل تصاویر 
مربوط به پشت صحنه هاى سخنرانى ضبط شده 
ترامپ در روز هفتم ژانویه 2021، یک روز پس از 
حمله به ساختمان کنگره ایالات متحده، در هشتمین 
جلسه استماع کمیته بررسى حمله 6 ژانویه هواداران 
آقاى ترامپ به کنگره آمریکا براى اولین بار منتشر 
شد. در این تصاویر مى بینم که دونالد ترامپ بارها 
مى گوید که دلش نمى خواهد برخى جملات را از روى 
متن بخواند. چندین بار ضبط روخوانى متن متوقف 
مى شود، وى عصبانى به نظر مى رسد و چند بار روى 
میز مى کوبد. دخترش ایوانکا ترامپ نیز در آنسوى 
دوربین به او در بازخوانى متن و تغییر برخى کلمات 

کمک مى کند.

پیشنهاد روز

چهره  ها

یافته ها

 وزیر فرهنگ و ارشاد در حاشیه 
جلسه هیات دولت:

نگاه تهدیدمحور 
به شبکه نمایش 

خانگى را 
نمى پسندیم

هشداروزیرمیراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى در 

حاشیه جلسه دولت:

کارى نکنید که 
فضاى طنز بسته 

شود

یک برنامه اجرایى براى تقسیم کارهاى خانه با همسر؛

تقسیم کارها عامل عدم فرسایش زندگى مشترك است

 کربلا اثرگذارترین واقعه ى تاریخ اسلام 
شیعى و نمایش صف کشیدن حق علیه 
باطل است. یادگار «امیرمؤمنین (ع)» 
و «فاطمه الزهرا (س)» شمشیرها را به 
آغوش کشید تا دین جدش را زنده نگه  
دارد و نشان دهد حق همواره پیروز است. 
بیش از 14 قرن از این رخداد سربلندى و 
مردانگى مى گذرد اما هنوز هم مى توان از 
این واقعه بسیار آموخت. یکى از راه ها در 
این زمینه خواندن آثارى است که به درك 
و فهم عاشورایى ما کمک مى کند .

سیاست
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سرمایه گذارى چین
 در روسیه صفر شد؛

لرزش در روابط 
پکن - مسکو

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

بالاخره براى نخستین بار 
سرمایه گذارى فراگیر چین 
در فدراسیون روسیه موسوم 
به «ابتکار کمربند و جاده» 
که پرهزینه ترین و بزرگترین 
طرح ترانزیت جهانى است 
و توسط چین در صد کشور 
جهان در حال اجرا است، به 
صفر رسید. روز دوشنبه سوم 
مرداد اعلام شد که چین در 
نیمه نخست امسال هیچ 
قراردادى با نهادهاى روسى 
در توسعه طرح هاى ابتکار 
کمربند و جاده براى گذر از 

روسیه نداشته است.
متحد  چین   
اقتصادى هیچ کس 

نیست
واقعیت این است که تا پیش 
از جنگ اوکراین روسیه در 
طرح بیش از 1,2 تریلیون 
دلارى چین (یک کمربند، 
یک جاده)، جایگاه مرکزى و 
اصلى داشت و مسکو یکى از 
ذى نفعان کلیدى هزینه هاى 
توسعه اى چین در این پروژه 
بود؛ چراکه براى چین، 
سرزمین پهناور روسیه قابل 
اتکاترین مسیر زمینى براى 
اتصالِ چین به بازار ثروتمند 
اتحادیه اروپا قلمداد مى شد. 
اما متاسفانه این اتصال رؤیائى 
زمینى بر اثر جنگ اوکراین 
عمیقاً دچار نابودى شد و 
براى اکنون اتمام این پروزه 
در سرزمین مسکو تبدیل به 
یک دردسر شده است. درواقع 
روسیه در حال تخریب آن 
چیزى است که چین سالها 
بود تلاش داشت بسازد. در 
آن سوى ماجرا هم باید گفت 
چین همانطور که در اقتصاد 
ما هم نشان داده، متحد 
اقتصادى هیچکس نیست 
و فقط براى منافع خود کار 
مى کند. از این جهت چین، 
روسیه را هم مورد استفاده 
قرار خواهد داد یعنى زمانى 
که چین متوجه ضعف آنان در 
جنگ اوکراین شود على رغم 
همه گفته ها مبنى بر حمایت 
از مسکو، به فکر منافع خود 
افتاده و نهایتاً روسیه بازنده 
میدان اقتصادى این جنگ 

خواهد بود.
 چین به بلوك غرب 

پیوسته است
واقعیت این است که از زمان 
آغاز جنگ اوکراین، سیاست 
پکن حمایت گسترده از 
اقدامات مسکو بوده است. مثلاً 
هنگامى که شوراى امنیت 
سازمان ملل متحد قطع نامه اى 
در محکومیت حمله روسیه را 
به رأى گذاشت، چین رأى 

ممتنع داد. ..

سرمقاله

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه تاکید کرد:

       ادامه در صفحه2

ترامپ وارد مى شود!
آغاز تلاش هاى رئیس جمهور قبلى آمریکا براى بازگشت به واشنگتن؛

 روزهایى که شما یا همسرتان از نحوه تقسیم 
پریسا جمدى / گروه یافته ها
news@ naslefarda.net کارهاى خانه ناراضى هستید، سطح تنش در

خانه بالا مى رود. همین تنش ممکن است 
جرقه اى براى شروع جروبحث میان شما و همسرتان باشد. اگر از خانم ها درباره 
بزرگ ترین نگرانى و استرس روزانه شان بپرسید، تعداد قابل توجهى از آنها از 
بى میلى آقاى خانه براى همکارى در کارهاى منزل گله خواهند کرد. امروز 
مى خواهیم درباره روش تقسیم کارهاى خانه بین زوجین با شما صحبت کنیم. 

همراه ما باشید.
 تقسیم ناعادلانه کارها عامل فرسایش زندگى مشترك است

ازدواج شراکتى است که انجام امور مربوط به خانه نیز بخشى از آن است. منظور 
از امور خانه، خرید، برنامه ریزى، جابه جایى وسایل، آشپزى، نگهدارى از بچه ها، 
سامان دهى به قبض ها، تمیز کردن خانه، تعمیرات و امورى از این دست است. 
زمانى که این امور به خوبى پیش بروند، صلح، آرامش و هماهنگى در خانه 
حکم فرما خواهد شد؛ اما اگر هنگام ورود مهمان ها خانه به هم ریخته و نامنظم 
باشد یا اگر هیچ لباس تمیزى نداشته باشید و یا سقفى که تعمیر آن را مدام پشت 
گوش انداخته اید هنگام باران چکه کند، ناراحتى و رنجش در خانه به وجود 
مى آید و برخى سوءبرداشت ها ممکن است موجب به وجودآمدن اختلاف بین 

       ادامه در صفحه7همسران شود...

از حقوق مردم کوتاه نمى آییم
رئیس جمهور، وزراى امور خارجه و نیرو را مأمور پیگیرى حقآبه ایران از رود هیرمند کرد و گفت: دولت مردمى در پیگیرى حقوق ملت به هیچ عنوان کوتاه نخواهد آمد.

آیت اله «سید ابراهیم رئیسى» در جلسه هیأت دولت، همچنین به وزارتخانه هاى مربوطه مأموریت داد که با جدیت، سایر راه هاى تأمین آب شرب و آب کشاورزى براى مردم 
استان سیستان و بلوچستان از جمله از طریق حفر چاه هاى ژرف و اختصاص دکل هاى ویژه را پیگیرى کرده و هر چه سریع تر اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهند.

رئیس جمهور با اشاره به دیدار دیروز خود با ائمه جمعه سراسر کشور، کارآمدى را مهمترین شاخص در انتصابات مسئولان ملى، استانى و محلى اعلام کرد و گفت: مدیران دولت 
مردمى باید کارآمد، انقلابى و تحول خواه باشند و اگر غیر از این باشد، هدف گذارى هاى انجام گرفته محقق نخواهد شد...

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت؛
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باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان در نظر دارد به منظور بهبود امکانات 
و خدمات رفاهی جهت هواداران و ورزشکاران ، غرفه های موادغذایی موجود در 
ورزشگاه فولادشهر ، مجموعه شفق اصفهان و استخر کوثر فولادشهر را از طریق 
مزایده واگذار نماید.لذا از علاقمندان و متقاضیان محترم تقاضا می شود ضمن 
اطلاع، قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ 1401/05/11 در پاکت دربسته به 

دبیرخانه این باشگاه تحویل و رسید دریافت نمایند.
*هزینه آگهی هر مورد بر عهده برنده مزایده می باشد.

 آدرس: اصفهان ابتدای اتوبان ذوب آهن ،بلوارشفق،مجموعه اداری
تلفن تماس: 03137816146  ذوب آهن،باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن 

     آگهی واگذاری غرفه های ورزشگاه 
فولادشهر مجموعه شفق و استخر کوثر فولادشهر

تبیین منطقى مسئله حجاب
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دونالد ترامپ، رئیس جمهورى 
پیشین آمریکا در جریان 
اولین سفرش به واشنگتن، 

پایتخت ایالات متحده از زمان 
ترك قدرت به طور تلویحى 
از احتمال بازگشتش به کاخ 

سفید سخن گفت.


